
ZARZĄDZENIE NR 134/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 133/24 Burmistrza Nasielska z dnia 30 sierpnia  2024r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Nasielska 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D432FD76-D2BC-4DA4-ADE4-52C1FD0F3F2F. Podpisany Strona 1



Załącznik 

 do Zarządzenia nr 134/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 sierpnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 137 909,32 197,55 12 138 106,87

75011 Urzędy wojewódzkie 800 242,00 -4 580,02 795 661,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 -10 250,00 39 750,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00 4 919,98 16 919,98

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
1 300,00 750,00 2 050,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 640 050,00 -5 419,98 9 634 630,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 450 000,00 -71 588,00 378 412,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 20 000,00 110 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 40 000,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 173 900,00 -14 294,49 1 159 605,51

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 4 500,00 19 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 000,00 15 962,51 150 962,51

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 10 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 10 000,00 85 000,00

75095 Pozostała działalność 1 229 667,32 197,55 1 229 864,87

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
652,96 197,55 850,51

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 635 577,14 0,00 1 635 577,14

75416 Straż gminna (miejska) 168 000,00 0,00 168 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 82,86 2 082,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 -82,86 2 417,14

851 Ochrona zdrowia 5 135 689,22 0,00 5 135 689,22

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 540 399,22 0,00 540 399,22

4300 Zakup usług pozostałych 179 500,00 -3 500,00 176 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 500,00 8 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 185 748,98 0,00 15 185 748,98

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 654 129,91 0,00 9 654 129,91

4300 Zakup usług pozostałych 9 296 829,91 -251,42 9 296 578,49

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 251,42 7 251,42

81 416 152,18 197,55 81 416 349,73Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D432FD76-D2BC-4DA4-ADE4-52C1FD0F3F2F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 134/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


